Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Acadêmico Nilo Figueiredo, 2.500, Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3688 1300

1

1

PORTARIA Nº. 645, DE 15 DE MAIO DE 2013.

Designa Diretora para responder pelos

Assuntos Administrativos da

Secretaria Municipal de Bem Estar

Social no período de 15 a 27 de maio de

2013, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso das atribuições

legais que lhe confere o art. 68 da Lei Orgânica Municipal e, considerando que o Secretário
Municipal de Bem Estar Social estará em viagem do dia 15 de maio de 2013 ao dia 27 de
maio de 2013,

RESOLVE:

  Art. 1º - Fica designada a Diretora de Desenvolvimento Social Virlane Sofia
Salomão Farias para responder pelos Assuntos Administrativos da Secretaria Municipal de
Bem Estar Social no período de 15 a 27 de maio de 2013.

    Art. 2º - Findo o prazo previsto no artigo anterior os Assuntos
Administrativos da Secretaria Municipal de Bem Estar Social retornam automaticamente ao
Chefe da Pasta, Genesco Aparecido de Oliveira Neto.

    Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições contrárias.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 15 de maio de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

Prefeito Municipal